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ÅRSBERETNING FOR OSLO Nei til EU 2025 

 

Følgende ble valgt inn i fylkesstyret på årsmøtet i fylkeslaget 13. mai 2025:  
 

Ole Kristian Setnes (leder) 
Lill Fanny Sæther (nestleder) 
Kirsten Engelstad, styremedlem 
Ove Gudmundsen, styremedlem 
Siri Nicolaisen, styremedlem 
Matias Rossinelli (UmEU rep.) styremedlem 
Margrethe Sem, styremedlem 
Andreas Tharaldsen, styremedlem 
Magne Storebø varamedlem 
Per Inge Østmoen varamedlem 
Thomas Tangen, varamedlem, Blindern NtEU 
Daglig leder: 
Dag Hagen Berg 
 
 

 

 
Siri Nicolaisen, Lill Fanny Sæther og Kirsten 
Engelstad deler ut valgaviser.

Magne Storebø og Ole Kristian Setnes deler ut valgaviser. 
 

Øvrige tillitsvalgte. 

I tillegg ble følgende valgt til tillitsverv på årsmøtet: (se egen sak om årsmøtet under)  

Revisor: Margaret Eide Hillestad. Revisor nr 2 mangler. 
Kontrollutvalg: Tanja Bjarkøy, Svein Sundsbø, Håvard Tangen. 
Valgkomite: Claus Fischer. To medlemmer mangler. 
Fylkesstyret fikk fullmakt til å supplere med en revisor nr. 2, samt to personer til 
valgkomitéen. 

Fylkesstyrets arbeid 2025. 
I kalenderåret 2025 ble det avholdt 10 fylkesstyremøter. Fylkesstyret bestreber seg på 

å ha en hyggelig tone og et godt samarbeid.  
 

Avtalen med Nei til EU om leie av møterom i lokalene i Grønlandsleiret 31 fra februar 

2024 har fungert veldig bra. Avtalen innebærer mulighet for leie av møterom, bruk av 

kjøkkenet og litt lagringsplass i et skap. 
 



Kirsten Engelstad ble valgt til kvinnekontakt i fylkeslaget for 2024 på fylkesstyremøtet den 5. 

juni. I 2025 ble det ikke valgt ny kvinnekontakt. 
 

Oslo NtEU sendte i september følgende formulering til NtEU sentralt for å forsøke å få NtEU 

til å initiere et samarbeid om motstanden mot fjerde energipakke: 

«NtEU oppfordrer Sp, SV og Rødt til å komme sammen og formulere et felles standpunkt 

mot direktivene som ligger i EUs fjerde energipakke (EP4) i neste stortingsperiode. Nei til EU 

har som mål å bidra aktivt til dette, fordi det bare er ved å stå sammen mot EP4 at nei-

partiene kan oppnå gjennomslag overfor Arbeiderpartiet og de øvrige partiene.» NtEU 

sentralt fulgte opp med møter med Nei-partiene. 
 

Henvendelse om samarbeid fra Hordaland NtEU. 

Ole Kristian Setnes tok kontakt med Hordaland NtEU og meddelte at vi er interessert i et 

samarbeid om en annonsekampanje som motsvar til Europabevegelsens annonse-kampanje 

som hadde gått i flere uker. Fylkesstyret bevilget inntil kr.20.000,-. Se Økonomi. 

Prosjektstilling innen mediearbeid  

Fylkesstyret sluttet seg til et forslag fra Østfold NtEU om at NtEU skulle ansette en 

prosjektstilling innen mediearbeid. Det var nå økonomisk mulig, siden Nei til EU fikk en 

økning på 2 millioner i støtte i forbindelse med revidert statsbudsjett. Støtten har i praksis 

stått stille siden 2012. Oslo NtEU understreket at stillingen måtte bidra til mer opplæring av 

fylkeslagene og til at kunnskap opparbeides også lokalt. En rådgiver for samfunnskontakt ble 

ansatt høsten 2025. 
 

Skolering for fylkesstyrets medlemmer. 

Mediegruppa arrangerte et møte med NtEUs informasjonsrådgiver, Sindre Humberset, 13. 
februar der han viste noen av styremedlemmene, Lill Fanny Sæther, Kirsten Engelstad, 
Siri Nicolaisen og Margrethe Sem, hvordan vi publiserer på web og andre muligheter vi har 
når det gjelder digital publisering.  
 

Den 15. oktober var det skolering i administrasjon av nettsidene. Ole Kristian Setnes, Lill 

Fanny Sæther og Per Inge Østmoen deltok. 

 
 

Tverrfylkelig heldagskonferanse i 2026. 

Tema: Demokrati, sikkerhet, og selvberging. 

Planleggingen av dette møtet som vil bli arrangert 26. og 27. september 2026 på 

Litteraturhuset ble startet på fylkesstyremøtet 1. september 2025. Fylkeslagene skulle, på 

frivillig basis, gå sammen om å arrangere konferansen, dvs. utvikle innhold og program, samt 

finne innledere. Flere fylkeslag har vært positive og noen har bevilget midler til konferansen. 

Temaer og innledere beskrives i dokumentet «Tverrfylkelig helddagskonferanser - 

Demokrati, sikkerhet, og selvberging - forklaring og utkast innhold» som oppdateres 

fortløpende. Formålet med konferansen er folkeopplysning om store endringer i 

demokratiutvikling, industri, miljø og velferd innad i EU siden hovedmediene formidler lite at 

av dette. Nye argumenter for EU-medlemskap, slik som sikkerhet, må imøtegås med 

oppdatert kunnskap og motargumenter. Hensikten med folkeopplysningen er å bygge opp 

motstand mot en eventuell fremtidig folkeavstemming om EU. I tillegg vil en slik 

folkeopplysning bygge opp under motstanden mot EØS avtalen.     
 

Data og sosiale medier. 

Det er opprettet en Google konto med gmail e-post: osloneitileu@gmail.com. 

Arbeidsgruppene vil få hvert sitt arbeidsområde på denne Google-kontoen. Gmail 

osloneitileu@gmail.com kan eventuelt settes som eier av en Instagram-konto og en 

Facebook-konto. 

mailto:osloneitileu@gmail.com
mailto:osloneitileu@gmail.com
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Fylkesstyremøtet 11. februar vedtok kjøp av domene og opprettelse av bedrift-epostkonto 

webmaster@osloneitileu.no med en bruker i Google Workspace, kostand $8 per måned 

(cirka 900,- per år). 

Eposten webmaster@osloneitileu.no eller aliaser av denne vil bli satt som eier av en 

webhotell-konto,  

Lenke til Oslo NtEUs nettside: https://neitileu.no/fylke/oslo   

Lenke til Oslo NtEU på Facebook: https://www.facebook.com/OsloNeiTilEu  
 

Medlemmer og tillitsvalgte i Nei til EUs fylkeslag fra alle deler av landet er organisert som 
Kraftgruppa. Gruppa ledes fra Oslo NtEU. Det er utviklet kampanjesider for synlighet på 
sosiale medier. PR-pakken, Kontroll på krafta, kontrollpaakrafta.no er gruppas kampanjeside. 
 

 
Demo mot EUs 4. energipakke den 12. juni. 

Økonomi  
Nei til EUs landsmøte vedtok ny kontingentsats for medlemskap, kr 495,-, fra 2025. 

Abonnementet på «Vett» er lagt til, slik at medlemsavgiften i 2025 i realiteten er kr 645,-. 

Det enkelte medlem må selv si nei om de ikke ønsker å betale for «Vett».  
 

På styremøtet 6. februar 2024 vedtok fylkesstyret å fornye plasseringen vi har gjort i 

Sparebank1 Østlandet med ett år fra neste forfall. Det ble ikke gjort noe nytt vedtak i 2025.  

Fylkesstyret støttet opprettelsen web- og Facebook-siden: «Kontroll på krafta» - 
«kontrollpaakrafta.no» med kr 26.000 + moms. under forutsetning av at Kraftgruppa skulle ta 
et hovedansvar for å administrere websiden og legge den ut på Facebook, Instagram, Tik 
Tok, X m m. Det ble inngått kontrakt med kommunikasjonsbyrået, Sinklar AS, som laget 
nettsiden, kontrollpaakrafta.no. Idar Helle har vært kontaktperson. Siden skulle fungere som 
et nav i distriktsmobiliseringen i 2025 som var valgår. Se også Arbeidsgruppenes arbeid. 
 

Fylkesstyret vedtok at det måtte fattes vedtak i forbindelse med alle avtaler og økonomiske 
rammer og forpliktelser i valgkamparbeidet. 
Det ble bestilt 8000 eks av valgkampavisa som kostet 1,25 kroner pr. eksemplar. Med eget 
innhold, som Oslo NtEU hadde, var det et tillegg på kr. 6250,-.  Se også Valgkampen 2025.  
 

På sitt møte 15. januar 2026 vedtok fylkesstyret at Industriaksjonens konferanse i 2024 

skulle støttes med kr 10.000,-.  
 

Fylkesstyret vedtok å støtte Blindern NtEU med kr 5.000 etter søknad. 
 

De vedtatte midlene, kr. 6000,-, ble overført til lokallagene når de sendte inn 
årsmøteprotokoll, årsmelding og regnskap. Dette gjelder Nordstrand og Søndre Nordstrand 
og Blindern. 
 

mailto:webmaster@osloneitileu.no
mailto:webmaster@osloneitileu.no
https://neitileu.no/fylke/oslo
https://www.facebook.com/OsloNeiTilEu


Fylkesstyret bevilget inntil kr 20.000 til felles annonsekampanje i samarbeid med Hordaland 

NtEU som motsvar til Europabevegelsens langvarige annonsekampanje. Aftenposten, 

Amedia og Klassekampen skulle vurderes. 
 

Oslo NtEU ga Sør-Trøndelag NtEU 500 brosjyrer om Fornybardirektivet og 500 brosjyrer, 

«Ut av ACER!» gratis. Kostnad 3600,-.    
 

I forbindelse med åpent møte i november ble det satt av en ramme på ca. kr.: 20.000,- til 
annonsering i Klassekampen og på Facebook.  Status for utgifter til det åpne møtet ble: kr 
15.000 + moms for flere annonser i Klassekampen og ca. kr 2.000 for annonse på Facebook. 
I tillegg kom noen utgifter til bespisning. 
 

På fylkesstyremøtet 15.januar bevilget fylkesstyret støtte til Cubaforeningen på kr 5.000,- til 
årets lagerleie i Grønland 12, hvor Oslo NtEU også hadde noe lagerplass. 

Det kom inn kr. 77 600,- brutto på julemarkedet i desember. Se egen omtale under. 
 

Den økonomiske situasjonen for fylkeslaget er god ved årets slutt. På fylkesstyremøtet 24. 
november ble det vedtatt å sette kr.1.750.000,- inn på kapitalkontoen.  

Medlemsutviklingen, verving og gjenverving 2025 
Pr. desember 2024 hadde fylkeslaget totalt 1318 medlemmer, hvorav 1211 var betalende.  
Ved årsskiftet 2025 var medlemstallet 1189.  
 

Ole Kristian Setnes gjennomførte flere ringerunder til medlemmer som ikke hadde betalt 
medlemsavgiften i 2024 og 2025. Cirka 120 medlemmer ble ringt første gang vår/sommer og 
andre gang høsten 2025. Det ble gjenvervet ca. 40 medlemmer. 
 

På fylkesstyremøtet 4. august ble det vedtatt å finne fram til og ringe de som står på 
Stortingsvalglistene for de mindre partiene til stortingsvalget høsten 2025. Både for å 
orientere dem om NtEU og våre saker og forsøke å rekruttere dem som nye medlemmer. 
Listene ble vasket mot medlemsregistrert i NtEU for å luke ut de som allereie var 
medlemmer. Det ble laget en standardformulering til en sms til de som ikke tok telefonen og 
standardformuleringer til bruk under samtalene.  
Det be laget et velkomstbrev som skulle sendes alle nye medlemmer bla. med tilbud om å 
delta aktivt i Oslo NtEU. 
 

Kontaktpersoner og lokallag 2025.  
Alna: Jorunn Grandaunet  

Bjerke: Margrethe Sem og Kari Synnes 

Gamle Oslo: Bente Moseng  

Grorud: Ove Gudmundsen 

Grünerløkka: Ole Kristian Setnes  

Nordstrand og Søndre Nordstrand: Håvard Tangen (Har lokallag) 

Sagene: Liv Hille  

St. Hanshaugen: Marielle Minutella  

Ullern: Margaret Eide Hillestad 

Vestre Aker: Gudrun Høverstad  

Nordre Aker: Claus Fischer 

Frogner: Vilde Dalen Andresen 

Stovner: Roger Johannessen 

Østensjø: Sten Holth 

Blindern: Fredrik Tønnesen (Har lokallag) (se under) 
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Blindern lokallag av Oslo NtEU. 
Blindern NtEU, et nyopprettet lokallag under Oslo NtEU. De hadde årsmøte i slutten av 
januar/begynnelsen av februar. Fylkesstyret støttet Blindern NtEU med kr 5.000,- til møtet. 
Lokallaget har opprettet en Facebook-arrangement-side: Hvem er nei-studenten? 
https://tinyurl.com/5cdhvce6   
Fylkesstyret inviterte styreleder i Blindern NtEU, Thomas Tangen, til et møte med fylkesstyret 
etter lokallagets årsmøte. Fylkesstyret ønsker å følge opp det nye lokallaget. 
Blindern Nei til EU avholdt stand på Universitetet i Oslo I juni. Oslo Nei til EU brakte stand- 
materiale, brosjyrer, valgavis og vimpel. 

Fylkesårsmøte og åpent temamøte 14. mai 2025.  
Varsel om begge møtene var lagt ut på nettsiden og Facebook-siden til Oslo NtEU og det 

gikk ut innkalling på e-post til alle medlemmer samt en sms til alle medlemmer som hadde 

oppgitt mobilnummer. 
 

Tema og innleder på det åpne møtet: NtEUs EØS-rapport og valgkampen 2025. 
Årsmøtesaker: Årsmelding for 2024, og Arbeidsplan for 2025. Regnskap for 2024 og Budsjett 
for 2025 og valg. vedtektsdiskusjonen (jfr. Vedtektskomiteens forslag og dagens vedtekter).  
Innleder og tema på åpent temamøte var Trygve Tamburstuen som snakket om Mobilisering 

mot EUs Energipakke 4. 

 

T 
Trygve Tamburstuen innleder under åpent møte forut for årsmøte 14. mai 2025. 

 

34 personer deltok på det åpne møtet. 25 personer var til stede på årsmøtet. 

Det ble lagt frem forslag til Årsmelding 2025, Arbeidsplan 2026, Regnskap for 2025 og 

Budsjett for 2026 samt to uttalelser, «EU skaper ingen trygghet i en urolig tid» og 

«Viktigheten av egen nasjonal matproduksjon».  

Årsmelding, arbeidsplan og uttalelser ble vedtatt etter en del debatt og noen endringer. 

Regnskap og budsjett ble vedtatt.  

På ekstraordinært årsmøtet i 2024 ble det fattet følgende vedtak i forbindelse med 

behandlingen av fylkesstyrets forslag til endringer i fylkeslagets vedtekter: 

«For å imøtekomme behovene til Oslo Nei til EU i dagens situasjon, oppnevnes det en 

vedtektskomite på ekstraordinært årsmøte som skal legge frem et forslag til revisjon av 

fylkeslagets særvedtekter på årsmøte 2025.» Vedtektskomiteens forslag til endringer i 

vedtektene ble enstemmig vedtatt. 

  

https://tinyurl.com/5cdhvce6


Arbeidsgruppenes arbeid. 

I 2024 ble det startet opp arbeidsgrupper under fylkesstyret. Hensikten var at fylkeslagets 

politikk skulle utvikles i gruppene. 

 

Følgende grupper har fungert i 2025: 

1.  «Energigruppen» som analyserer forskjellige energitypers påvirkning på ressurser, 

økonomi og samfunn. REPowerEU, EUs energipolitikk, og EUs kritiske råvarestrategi.  

2. «Kraftgruppa», tidligere «ACER og fjerde energimarkedspakke», arbeider spesielt mot 
EUs energiunion og mobilisering mot EUs fjerde energimarkedspakke og generelt med 
kraftpolitikk. 12 av 19 fylkeslag har gjort styrevedtak på kontaktperson og deltakelse i 
gruppa. 
22 personer er medlem av gruppa. Flere fylkeslag bidrar økonomisk inn til en egen Acer-
Kraftgruppe-konto. Oslo fylkeslag har det formelle ansvaret.  

3. Mediegruppa som skal bidra til at NtEU og våre saker blir mer synlige i media. 
4. EU-gruppa: Søkelys på EUs demokrati, ytringsfrihet, økonomi, industri, velferd, miljø og 

sikkerhet. Drive folkeopplysning om dette. Forberede EU-kamp. 
 

De to første gruppene har vært aktive. Energigruppa har uformelle og individuelle møter. 

Kraftgruppa har formelle møter cirka en gang i måneden. Medlemmene i den tredje 

mediegruppa har deltatt på skoleringsmøter, men gruppa har ellers ikke vært aktiv i 2025.  

EU-gruppa ble etablert på fylkesstyremøtet 27. mai og har vært aktiv i den forstand at 

styremedlemmer har vært aktive i den tverrfylkelige konferansegruppa, kunnskapen som 

bygges opp her vil tas videre til EU-gruppa.  
 

Ikke aktive grupper i 2025: 

• Helsegruppa 

• Landbruk- og havbruk 

 

Helsegruppa arrangerte en stor Helsekonferanse i 2024, men har ikke vært aktiv i 2025. 
 

Rekruttere medlemmer til å bli aktive: 

Det ble i juni 2025 sendt ut forespørsel til alle medlemmer om de ønsket å bli aktive. Det var 

4-5 som meldte ønske om å være aktive. Leder holdt intervjuer for å avdekke 

interesseområder. Et medlem deltok på utdeling av valgavis i august. To medlemmer har 

meldt seg til EU-gruppa.  

Markering på Eidsvolls plass 12. juni. 
Oslo NtEU v/kraftgruppa tok initiativ til og var medarrangør sammen med NtEU på en 

markering mot de tre energidirektivene i EUs energipakke 4. Oslo NtEU skulle stå for 

mobiliseringen. NtEU sentralt søkte om plassen og skaffet appellanter. Som medarrangør 

fikk vi navnet vårt i annonser og annet i forbindelse med arrangementet.  

LO i Oslo var medarrangør. Fylkesstyrets medlemmer ble oppfordret til å mobilisere. 

Oslo NtEU gav 500 brosjyrer, Fornybardirektivet, og 500 brosjyrer, «Ut av ACER!» til Sør-
Trøndelag NtEU da de var her og deltok i markeringen. Vi ga dem brosjyrene gratis fordi de 
kom mannsterke til demonstrasjonen og hadde utgifter i forbindelse med dette.  
Kraftgruppa ble mobilisert for andre gang og stilte opp med håndplakater. 
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Åpent medlemsmøte 5. november 

 
 

Roy Pedersen innledet på møtet om boken han har vært redaktør for, Stopp våpenkappløpet 

- Uten fred er alt ingenting. Han snakket om sikkerhet og opprustning og hvordan dette 

påvirker en ny EU debatt og i tillegg hvordan vi møter presset for en ny folkeavstemning om 

medlemskap i "en urolig verden". Han tok også opp fagbevegelsen kan involveres i 

nedrustning og fredsarbeid. Hensikten med møtet var økt kunnskap og for å få ammunisjon i 

debatten om EU er et svar i sikkerhetspolitiske spørsmål. 

Medlemmene i Oslo og Akershus NtEU ble orientert på e-post. Invitasjon ble også sendt LO i 

Oslo, fagforeninger, fredsorganisasjoner og andre aktuelle organisasjoner. Vi hadde tre 

annonser i Klassekampen og en annonse i ca. en mnd. på Facebook. I tillegg ble det 

opprettet arrangement på Facebook og møtet ble lagt på nettsiden til Oslo NtEU. 
 

Stortingsvalget 2025 – Fylkeslagets aktivitet. 
På fylkesstyremøtet den 22. august 2024 vedtok Oslo NtEU å foreslå for arbeidsplan- og 

budsjettkomiteene til landsmøtet i NtEU at det skulle utgis et kampanjenummer av 

Standpunkt sommeren 2025 i forbindelse med Stortingsvalget.  

Fylkesstyret fulgte opp vedtak fra Landsmøtet i NtEU 2024 om at «Norsk styring av 
vannkraften» skal være prioritert sak i tiden frem til Stortingsvalget 2025.  
 

Oslo NtEU sendte inn følgende forslag til valgkampslagord til NtEU: Kontroll på krafta! Vern 
av naturen – Nei til Fornybardirektivet. Ingen bønder - ingen mat!  

Fylkesstyret vedtok å kjøpe en stor kampanjepakke fra NtEU sentralt, dvs. 12 capser og 10 
T-skjorter (medium, large og ekstra large).   
 

Fylkesstyret nedsatte følgende valgkamparbeidsgruppe og stand-utvalg: Margrethe Sem, 
Ove Gudmundsen og Siri Nicolaisen. Margrethe Sem ble valgt som leder. Stand-utvalget 
koordinerte fylkesstyrets valgkamparbeid og fikk stor frihet. 
Thomas Tangen var kontaktperson fra Blindern NtEU, som avholdt stand på Blindern 26. 
august. Fylkeslaget bidro med nødvendig materiell til standen, og roll-up ble lånt av NtEU. 
Blindern NtEU arrangerte også et diskusjonsmøte mellom leder for Blindern lokallag og 
lederen for Blindern Europeisk Ungdom før valget.  
 

Fylkesstyret sendte en e-post til alle medlemmer med invitasjon til å være aktive i lokallaget 
og fremme NtEUs synspunkter.  
 



Vi laget lokal valgavis med 4 artikler på avisens for- og bakside:   
Hovedartikkel forsiden: «EUs Fornybardirektiv vil eskalere naturkrisa» skrevet av Siri 
Nicolaisen, pluss en kommentarspalte, «Oslo Nei til EU arbeider mot 4. energipakke og ja-
sidens skremsler» av leder Ole Kristian Setnes.  
Hovedartikkel på baksiden: «EU og matsikkerhet og – forsyning» av Margrethe Sem pluss en 
sidespalte, «Fornybardirektivet undergraver målene i Naturavtalen» av Siri Nicolaisen.  
 

Det ble forutsatt at fylkesstyremedlemmene skulle delta i utdelingen av valgavisen. Alle 

fylkesstyremedlemmer skulle også legge valgaviser i postkasser i sitt nærområde. I tillegg 

skulle avisen deles ut på utvalgte steder i Oslo og på møter og ved andre anledninger. 

På fylkesstyremøtet 4. august ble steder for utdeling av avisa og annet materiell og hvem 
som var ansvarlige vedtatt. Det ble også mobilisert folk utenfor fylkesstyret. 
Det ble delt ut valgkampavis og annet materiell på 10 ulike steder i Oslo forut for 
Stortingsvalget. Til sammen ble det delt ut 6000 valgkampaviser i Oslo området. 
 

Julemarkedet lørdag 7. desember fra kl. 11.00 til 16.00.  
Forrige års julemarked var veldig vellykket, men det ble konstatert at årets julemarked 

trengte nye, yngre krefter, blant annet til bæring, sjauing og kontakt med kunstnere om gaver 

til julemarkedet. Blindern Nei til EU ble invitert til å delta aktivt i sjauing og deltakelse i årets 

julemarked, der 35- 40 timer ble betalt med opptil kr.10.000. De stilte med 3 personer på 

hver av dagene, lørdag og søndag. 
 

Dette var det 31. julemarkedet i en ubrutt rekke siden 1995. Julemarkedet ble arrangert i 

Bygdelagssamskipnadens lokaler, Nordahl Bruns gate 22. I løpet av høsten ble det sendt e-

poster og tekstmeldinger til alle medlemmene i Oslo NtEU, bl.a. med henstilling om å bidra 

med produkter til julemarkedet f.eks. bøker, håndarbeider og hjemmelaget samt omtale av 

tilbudene på markedet. Det ble laget løpeseddel som ble delt ut bl.a. på NtEUs rådsmøte og 

Klassekampens julemesse. Julemarkedet ble lagt ut som arrangement på Facebook og det 

gikk en annonse på Facebook i ca. en måned. Markedet ble også lagt på Oslo NtEUs 

nettside. 

Koordinator og drivkraft bak markedet var Berit Hein Moen, med god assistanse fra de andre 

medlemmene i julemarkedskomitéen: Lill Fanny Sæther, Tore Scharning, Johan Petter 

Andresen, Håvard Tangen, Ingebjørg Gram, Dag Hagen Berg, Bente Moseng, Ola-Jacob 

Sønsthagen, Ole-Kristian Setnes og Kari Synnes.  

Julemarkedskomitéen avholdt tre planleggingsmøter. Det var godt samarbeid og god 

stemning i komiteen.  

I tillegg til medlemmene av komiteen jobbet ca. 20 frivillige med transport, sjauing og annen 

hjelp under markedet. Ove Gudmundsen, Ole Kristian Setnes, Per Inge Østmoen, Kirsten 

Engelstad og Lill Fanny Sæther deltok. I tillegg stilte Blindern studentlag med tre personer 

fredag og tre lørdag. Alle bidro med sjauing og/eller ekspedering og annet arbeid under 

markedet.  

Det var kafe, lotteri, bok- og kunstsalg, og salg av hjemmestrikket og hjemmelaget mat. 

Keiko Hori demonstrerte origami. Det var boksamtale ledet av Tore Line Eriksen med Odd 

Karsten Tveit om hans to siste bøker. Dette møtet var besøkt av nesten 100 personer. 

Julemarkedet var ellers veldig godt besøkt og er vår største inntektskilde i løpet av året.  

Det økonomiske resultatet 2025 var kr. 77 572,- brutto. I tillegg kommer ettersalg av kunst 

først og fremst, men også noe bøker. Det er et av de beste resultatene i julemarkedets 

historie. 
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Odd Karsten Tveit intervjues av Tore Line Eriksen

 

  
Livlig aktivitet ved salgsbordene under 
julemarkedet

Diverse møter og aktiviteter medlemmer av fylkesstyret har bidratt til eller har 

deltatt på. 
Trondheimskonferansen 30.01.-2.2.2025. 
Tittel: Nyliberalismen – et angrep på demokratiet. Det var ulike formøter på formiddagen 
fredag 30.01.. bl.a. ett formøte arrangert av Faglig utvalg i NtEU og om kraftpolitikk. Siri 
Nicolaisen og Lill Fanny Sæther deltok på hver sitt formøte hhv. Kraftpolitikken og EØS, i 
tillegg til hovedkonferansen. De skrev en rapport. 
 

Manifestkonferansen 11. mars 10.00-15.00, Sentrum Scene. 
Kirsten Engelstad og Siri Nicolaisen deltok. 
 

Parolemøte – 8. mars 2025.  
Kvinneutvalget i NtEU hadde følgende forslag til parole: «Ja til kvinne-Helse, Nei til EUs 
helseunion». Som fylkesstyrets representant deltok Kirsten Engelstad på parolemøte 4. 
februar. 
 
 

NtEUs fylkesledermøter. 

Det ble gjennomført 6 fylkesledermøter på teams og fysisk i 2025.  
Ole Kristian Setnes møtte fra fylkesstyret. 
 

Fylkesnettverksmøter i 2024.  

Det ble arrangert flere nettverksmøter i perioden. De fleste fylkeslagene er med. Ulike 

politiske og administrative saker ble diskutert. Ole Kristian Setnes deltok og informerte 

fylkesstyret om status for arbeidet i nettverket. 
 

Demoer og møter angående energipolitikk. 
Oslo NtEU sluttet seg til et arrangement 26. mars 2025 hvor NtEU var medarrangør. Det var 

seminar og fanemarkering om strøm, energi, industri og EUs fjerde energipakke.  

Motvind arrangerte en aksjon utenfor Stortinget 6. mai da Stortinget skulle votere over 

forslaget om elektrifiseringen av Melkøya. Styremedlemmene ble oppfordret til å delta under 

parolen: «Kontroll på krafta».  

Kontaktpersonene i Kraftgruppa mobiliserte sine respektive fylkeslag og laget håndplakater. 

Det var 20-30 fra fylkeslagene til stede på demonstrasjonen.  

  

https://www.industriaksjonen.no/2025/02/26/seminar-og-fanemarkering-om-strom-energi-industri-og-eus-fjerde/


Rådsmøter i NtEU  

26. og 27. april 2025.  

Ole Kristian Setnes deltok i kraft av å være styremedlem i NtEU.  

Fylkene kan stille med to kandidater hver. 

Dag Hagen Berg og Kisten Engelstad var delegater. 
 

8.-9. november 2025. 
Lill Fanny Sæther og Ole Kristian Setnes deltar i kraft av å være hhv. Rådet og Styret i NtEU. 

Fylkene kan stille med to kandidater hver. 

Fra Oslo NtEU møtte Siri Nicolaisen og Per Inge Østmoen. Som vara ble Thomas Tangen og 
Kirsten Engelstad stilte som vara. 
 

Sommersamling på Lambertseter gård 12. juni.  
Lokallaget Nordstrand og Søndre Nordstrand NtEU var arrangør og inviterte fylkesstyret til 
Lill Fanny Sæther, Margrethe Sem og Siri Nicolaisen deltok.  
 

 

 

 
  

 


